CLASIFICADOS CAMPIONAATO PROVINCIAL - XOGADE

CATEGORIA INFANTIL HOMES
1 10.42 BARREDO RODRIGUEZ, MARTIN GA-1343 1 2011 IN NAOC A Corufia 06-abr-24
2 10.76 CILLERO SEOANE, PABLO AG-2027434 2 2011 IN RzcC A Corufia 06-abr-24
3 11.36 TALLON BLANCO, SAMUEL AG-558 1 2011 IN FRRC A Corufia 06-abr-24
4 11.37 GARCIA SEIJO, ALEXANDRE AG-13628 1 2012 IN PINOC Santiago 21-abr-24
5 11.38 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO AG-11295 5 2011 IN cocc A Corufia 06-abr-24
6 11.49 SABIN IGLESIAS, SAMUEL AG-12206 6 2012 IN FRRC A Corufia 06-abr-24
7 11.53 FERNANDEZ GARCIA, MANUEL AG-2027437 4 2011 IN RZCC A Corufia 03-mar-24
8 11.56 ALVAREZ PULGARIN, ANXO AAP-120712 1 2012 IN PADRC Santiago 21-abr-24
9 11.60 CABALEIRO ALVAREZ, ALEJANDRO GA-1233 5 2011 IN cocc A Corufia 03-mar-24
10 11.90 OPOLKI FERNANDEZ, BRUNO BOF-091012 2 2012 IN PADRC Santiago 21-abr-24
11 11.98 LOPEZ BANOBRE, IAGO AG-17931 3 2012 IN FRRC A Corufia 06-abr-24
12 12.08 GARCIA GOAS, MATEO AG-20061 1 2011 IN FRRC A Corufia 03-mar-24
13 12.19 DIJKSTRA PEREZ, IAN AG-13111 2 2012 IN MCHC A Corufia 03-mar-24
14 12.28 FARINA VIEITES, AITOR AG-905 2 2012 IN MCHC A Corufia 03-mar-24
15 12.32 MERA VAZQUEZ, ALEJANDRO AG-15005 8 2011 IN NAOC A Corufia 03-mar-24
16 12.36 GONZALEZ MORALES, MARTIN AG-18324 3 2012 IN NAOC A Corufia 03-mar-24
17 12.38 DARRIBA ALVAREZ, DIEGO AG-11979 3 2012 IN MCHC A Corufia 06-abr-24
18 12.56 CLAVIJO VAZQUEZ, PAULO D. PCV-200412 1 2012 IN ORTC Santiago 21-abr-24
19 12.57 MERA GINES, RENE AG-2540 3 2012 IN MCHC A Corufia 03-mar-24
20 12.61 ALONSO FORMOSO, MARTIN AG-17066 4 2011 IN FRRC A Corufia 03-mar-24
21 12.74 PEREZ VAZQUEZ, MAURO AG-18632 4 2012 IN CASC A Corufia 03-mar-24
22 12.76 TORRENTE GUERRA, ERIC AG-19390 1 2011 IN MRAC Santiago 21-abr-24
23 12.76 IGLESIAS PENA, BRANDAO BIP-120712 2 2012 IN APOST Santiago 21-abr-24
24 12.80 OTERO GONZALEZ, ANTON AO0G-060312 3 2012 IN APOST Santiago 21-abr-24
1 3.04.51 TALLON BLANCO, SAMUEL AG-558 1 2011 IN FRRC A Corufia 03-mar-24
2 3.12.15 GARCIA LOPEZ, ENRIQUE AG-2026024 2 2011 IN NAOC A Corufia 03-mar-24
3 3.13.02 VIDAL EIRAS, LEANDRO AG-18438 1 2012 IN NEGC Santiago 21-abr-24
4 3.14.46 OUBEL LORENZO, HUGO AG-2028656 1 2011 IN MARC A Corufia 06-abr-24
5 3.17.46 ORTIGUEIRA RIVERA, GUILLERMO AG-20651 2 2011 IN NAOC A Corufia 06-abr-24
6 3.18.67 VEIGUELA TIZON, HUGO AG-14037 3 2012 IN RIAC A Corufia 06-abr-24
7 3.21.62 MORON RODRIGUEZ, LOIS AG-10863 4 2012 IN NAOC A Corufia 06-abr-24
8 3.22.84 VILA SEOANE, GUSTAVO AG-15993 5 2011 IN scce A Corufia 06-abr-24
9 3.24.71 MARTINEZ MARTINEZ, ALEJANDRO AG-18556 3 2011 IN MCHC A Corufia 03-mar-24
10 3.24.72 VAZQUEZ TRILLO, MATEO AG-2028083 1 2011 IN ADOC A Pobra do Caramifial 17-mar-24
11 3.27.71 FRAGA CORTES, ROI AG-20812 6 2012 IN cocc A Corufia 06-abr-24
12 3.32.07 BELLO RODRIGUEZ, IAGO AG-15269 8 2012 IN FOGC A Corufia 06-abr-24
13 3.32.79 GONDELLE PEINO, LUCAS AG-15739 2 2011 IN PINOC Santiago 21-abr-24
14 3.32.87 FERNANDEZ GARCIA, MANUEL AG-2027437 9 2011 IN RzcC A Corufia 06-abr-24
15 3.33.85 FUENTEFRIA FERNANDEZ, ADRIAN AG-17821 10 2011 IN FOGC A Corufia 06-abr-24
16 3.35.23 CANDAL COUSELO, ALVARO AG-20784 3 2011 IN SiLc Santiago 21-abr-24
17 3.37.07 FERNANDEZ RUA, ALVARO AFR-031212 5 2012 IN ORTC Santiago 21-abr-24
18 3.37.74 CAMBA QUINTELA, DANIEL JESUS AG-12903 6 2011 IN PINOC Santiago 21-abr-24
19 3.38.37 RODRIGUEZ COTROFE, JORGE JRC-091012 8 2012 IN FOGC A Corufia 03-mar-24
20 3.38.80 GIRALDEZ DAFONTE, JUAN JGD-080111 9 2011 IN FOGC A Corufia 03-mar-24
21 3.41.85 GOMEZ MONTERO, IAGO AG-2028778 10 2011 IN BERCO A Corufia 03-mar-24
22 3.42.44 SIEIRA DOSIL, XABIER AG-19206 8 2012 IN AMEC Santiago 21-abr-24
23 3.43.57 LOPEZ BANOBRE, IAGO AG-17931 12 2012 IN FRRC A Corufia 03-mar-24
24 3.43.62 ANTELO FRAGA, ABEL AG-17501 13 2012 IN FOGC A Corufia 03-mar-24
1 13.41 GARCIA LOPEZ, MARIO GA-1323 1 2011 IN MARC A Corufia 28-abr-24
2 14.70 SAAVEDRA VIZCAINO, MARTIN GA-1342 2 2011 IN NAOC A Coruiia 16-mar-24
3 15.24 OROL LEIVAS, ASIER AG-12660 1 2012 IN MARC A Corufia 16-mar-24
4 15.33 VAZQUEZ FARALDO, ROI AG-2027595 4 2011 IN CASC A Corufia 16-mar-24
5 15.51 REY LEMA, MARCO AG-2028327 6 2011 IN MARC A Corufia 28-abr-24
6 16.18 FERNANDEZ PERNAS, MATEO AG-15000 1 2012 IN NAOC A Coruiia 28-abr-24
7 17.07 GARCIA FERNANDEZ, JORGE AG-18348 4 2012 IN NAOC A Corufia 16-mar-24
8 17.07 REY PANCORBO, PABLO AG-2025885 1 2011 IN FONC A Pobra do Caramifial 27-abr-24
9 17.19 FIUZA RODRIGUEZ, UXIO UFR-190412 1 2012 IN NEGC A Pobra do Caramifial 14-abr-24
10 17.32 LAGO FERNANDEZ, ALVARO AG-16353 1 2012 IN FONC A Pobra do Caramifial 27-abr-24
11 17.55 SOUTO CALVINO, MAURO MSC-051112 1 2012 IN sccc A Corufia 28-abr-24
12 17.73 PERNAS FACAL, JUAN AG-16808 1 2012 IN AMEC A Pobra do Caramifial 14-abr-24
13 17.85 VILAR MENDEZ, PABLO AG-17146 3 2012 IN NAOC A Corufia 28-abr-24
14 18.31 QUINTANS VILLAVERDE, BRAIS AG-19861 2 2011 IN AMEC A Pobra do Caramirial 14-abr-24
15 18.50 NUNEZ PARAJO, DALMIRO AG-13347 3 2011 IN MRAC A Pobra do Caramifial 14-abr-24
16 18.62 GARCIA PEREZ, GAEL AG-3895 5 2012 IN NAOC A Coruiia 16-mar-24
17 19.66 JANEIRO ANDUJAR, XOEL AG-20688 4 2012 IN CASC A Corufia 28-abr-24
18 19.73 PEREZ VAZQUEZ, MAURO AG-18632 5 2012 IN CASC A Corufia 28-abr-24
19 20.07 PAZOS MUNIN, LEO AG-13417 3 2012 IN FONC A Pobra do Caramifial 27-abr-24
20 21.23 SIEIRA DOSIL, XABIER AG-19206 4 2012 IN AMEC A Pobra do Caramirial 14-abr-24
21 21.57 LORTES CUTRIN, ANTON ALC-131112 5 2012 IN ORTC A Pobra do Caramifial 27-abr-24
1 10.01.21 DIAZ GOMEZ, ANTON GA-1154 1 2011 IN NAOC A Corufia 16-mar-24
2 10.29.94 PEREZ SANCHEZ, PABLO AG-2026943 1 2011 IN CASC A Corufia 28-abr-24
3 12.32.22 LEMA SANTIAGO, DIEGO AG-18440 1 2011 IN NEGC A Pobra do Caramifial 14-abr-24
4 13.14.06 GILPINTADO, PABLO PGP-010112 3 2012 IN cocc A Corufia 28-abr-24
5 13.10.59 GALEGO MARTINEZ, XOAN GA-1344 2 2011 IN NAOC A Corufia 28-abr-24
6 13.13.58 ALONSO ANDUJAR, MARTINO AG-18436 2 2012 IN NEGC A Pobra do Caramifial 14-abr-24
7 15.04.80 PASCUAL SANDERSON, GUILLERMO AG-3701 3 2012 IN CASC A Corufia 16-mar-24
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Salto de altura

1,49 BARREDO RODRIGUEZ, MARTIN GA-1343
1,37 VAZQUEZ FARALDO, ROI AG-2027595
1,37 CABALEIRO ALVAREZ, ALEJANDRO GA-1233
1,31 REY LEMA, MARCO AG-2028327
1,31 TALLON BLANCO, SAMUEL AG-558
1,31 LAPIDO REY, ADRIAN ALR-260711
1,28 PEREZ SANCHEZ, PABLO AG-2026943
1,28 FERNANDEZ PERNAS, MATEO AG-15000
1,28 REY PANCORBO, PABLO AG-2025885
1,28 CLAVIJO VAZQUEZ, PAULO D. PCV-200412
1,25 ANTELO FRAGA, ABEL AG-17501
1,25 LAGO FERNANDEZ, ALVARO AG-16353
1,25 OPOLKI FERNANDEZ, BRUNO BOF-091012
1,20 SOUTO CALVINO, MAURO MSC-051112
1,20 VILA SEOANE, GUSTAVO AG-15993
1,20 PERNAS FACAL, JUAN AG-16808
4,68 SAAVEDRA VIZCAINO, MARTIN GA-1342
4,41 VIDAL EIRAS, LEANDRO AG-18438
4,36 ALVAREZ PULGARIN, ANXO AAP-120712
4,35 TALLON BLANCO, SAMUEL AG-558
4,17 QUINTANS VILLAVERDE, BRAIS AG-19861
4,15 FERNANDEZ GARCIA, MANUEL AG-2027437
4,14 OROL LEIVAS, ASIER AG-12660
4,14 GARCIA SEIJO, ALEXANDRE AG-13628
4,12 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO AG-11295
4,08 GARCIA GOAS, MATEO AG-20061
4,06 GONZALEZ MORALES, MARTIN AG-18324
4,01 MERA VAZQUEZ, ALEJANDRO AG-15005
3,93 DIIKSTRA PEREZ, IAN AG-13111
3,90 ORTIGUEIRA RIVERA, GUILLERMO AG-20651
3,89 VEIGUELA TIZON, HUGO AG-14037
3,88 LUACES FERNANDEZ, JAVIER JLF-090211
8,18 CABANAS MEDINA, GABRIEL ANTON AG-3592
7,90 ALONSO ANDUJAR, MARTINO AG-18436
7,70 FIUZA RODRIGUEZ, UXIO UFR-190412
6,96 DARRIBA ALVAREZ, DIEGO AG-11979
6,54 GAMALLO LAREO, LEO LGL-250512
6,54 NOVALES VALBUENA, ANDRE ANV-120411
6,42 TUNAS GRILLE, LUCA AG-18439
5,92 BOO ESTALOTE, ANXO AG-20215
5,90 REY PANCORBO, PABLO AG-2025885
5,71 LAPIDO REY, ADRIAN ALR-260711
5,34 RIADIGOS AGUIAR, HUGO AG-13238
5,30 GARCIA FRETES, ADRIAN AG-18031
4,85 NUNEZ PARAIO, DALMIRO AG-13347
4,05 OPOLKI FERNANDEZ, BRUNO BOF-091012
2,96 VAZQUEZ CASTINEIRAS, ALVARO AVC-160911
2,55 MOAR MARTINEZ, GABRIEL AG-20475
15,26 BENTOS VENTOS, JONATHAN JBV-311011
14,78 VILAR MENDEZ, PABLO AG-17146
14,38 PEREIRO CORRAL, JOSE JPC-280512
13,87 LORTES CUTRIN, ANTON ALC-131112
13,68 SANDE SEOANE, XOAN AG-18567
13,51 VALES PENIDE, ZOLTAN ZVP-111011
12,83 GARCIA FERNANDEZ, JORGE AG-18348
11,62 BARRIOS RODRIGUEZ, ANXO ABR-100512
8,37 TOURE LEMA, LEO MAFAL AG-17339
30,19 DIAZ GOMEZ, ANTON GA-1154
26,15 GARCIA LOPEZ, MARIO GA-1323
22,94 GARCIA LOPEZ, ENRIQUE AG-2026024
19,87 FERNANDEZ RUA, ALVARO AFR-031212
19,50 GALEGO MARTINEZ, XOAN GA-1344
18,80 CARRILLO HERRERA, KEYNER AG-19210
18,43 FARINA VIEITES, AITOR AG-905
17,06 LOPEZ BANOBRE, IAGO AG-17931
16,48 NOVALES VALBUENA, ANDRE ANV-120411
16,10 GONDELLE PEINO, LUCAS AG-15739
15,82 LORENZO GONZALEZ, LUCAS AG-16051
15,45 TALLON BLANCO, SAMUEL AG-558
15,19 GODOY PENA, ADRIAN AG-18290
14,73 VAZQUEZ TRILLO, MATEO AG-2028083
14,35 DIJKSTRA PEREZ, IAN AG-13111
14,24 MORON RODRIGUEZ, LOIS AG-10863
41.37 MARINEDA ATLETICO, SUB14 HOMES MAR-MAR14C
42.10 FERROL ATLETISMO, SUB14 HOMES FRR-FRR14H
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2011

2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012

2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012

2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012

2011
2012

NAOC
CASC
cocc
MARC
FRRC
PADRC
CASC
NAOC
FONC
ORTC
FOGC
FONC
PADRC
Ssccc
sccc
AMEC

NAOC
NEGC
PADRC
FRRC
AMEC
RzCC
MARC
PINOC
cocc
FRRC
NAOC
NAOC
MCHC
NAOC
RIAC
uxic

CASC
NEGC
NEGC
MCHC
ORTC
Sccc
NEGC
VED
FONC
PADRC
FONC
cocc
MRAC
PADRC
PADRC
RzCC

APOST
NAOC
ORTC
ORTC
CASC
ORTC
NAOC
ORTC
FOGC

NAOC
MARC
NAOC
ORTC
NAOC
AMEC
MCHC
FRRC
Ssccc
PINOC
MARC
FRRC
AMEC
ADOC
MCHC
NAOC

MARC
FRRC

A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
Santiago
A Corufia
A Corufia
Santiago
Santiago
A Corufia
A Pobra do Caramifial
Santiago
A Corufia
A Corufia
Santiago

A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial

A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia

Santiago
A Corufia
Santiago
Santiago
A Corufia
Santiago
A Corufia
Santiago
A Corufia

A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Corufia
Santiago
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia

A Corufia
A Corufia

06-abr-24
03-mar-24
06-abr-24
03-mar-24
03-mar-24
21-abr-24
03-mar-24
06-abr-24
21-abr-24
21-abr-24
03-mar-24
17-mar-24
21-abr-24
06-abr-24
06-abr-24
21-abr-24

28-abr-24
27-abr-24
14-abr-24
28-abr-24
14-abr-24
28-abr-24
16-mar-24
27-abr-24
16-mar-24
16-mar-24
28-abr-24
28-abr-24
16-mar-24
28-abr-24
16-mar-24
14-abr-24

28-abr-24
27-abr-24
14-abr-24
16-mar-24
27-abr-24
28-abr-24
14-abr-24
27-abr-24
14-abr-24
27-abr-24
14-abr-24
16-mar-24
27-abr-24
27-abr-24
27-abr-24
28-abr-24

21-abr-24
06-abr-24
21-abr-24
21-abr-24
06-abr-24
21-abr-24
06-abr-24
21-abr-24
03-mar-24

06-abr-24
06-abr-24
03-mar-24
17-mar-24
03-mar-24
17-mar-24
03-mar-24
03-mar-24
06-abr-24
21-abr-24
06-abr-24
06-abr-24
17-mar-24
17-mar-24
06-abr-24
06-abr-24

16-mar-24
16-mar-24
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43.70
44.41
44.69
46.54
46.80
47.10
47.32
47.34
48.54
48.76
50.30
51.36

11.11
11.16
11.37
11.41
11.47
11.48
11.59
11.61
11.73
11.74
11.89
11.91
11.92
11.97
11.97
11.98
11.99
12.01
12.02
12.08
12.27
12.27
12.29
12.34

3.23.83
3.24.61
3.26.04
3.26.14
3.27.57
3.29.31
3.31.65
3.32.85
3.33.02
3.33.14
3.33.42
3.33.75
3.33.85
3.34.92
3.37.82
3.38.65
3.41.35
3.43.78
3.46.24
3.48.49
3.49.88
3.51.34
3.51.61
3.55.62

15.19
15.23
15.28
15.39
15.39
16.00
16.07
16.72
16.75
16.77
16.85
16.95
17.19
17.20
17.28
17.34
17.37
17.51
17.73

CA NARON, SUB14 HOMES

RIAZOR CORUNA SUB14

CA SADA, SUB14 HOMES

LA MOCHILA DEL DEPPORTE

A SILVA, SUB14 HOMES

CONCELLO DE PADRON, SUB14 HOMES
CORUNA COMARCA, SUB14 HOMES
FONTES DO SAR

CA PINO, SUB14 HOMES

CA MILLARAIO

AMES ATLETISMO, SUB14 HOMES
CEIP ORTIGUEIRA

RUIZ FREIRE, LAURA
SEOANE RUBINOS, NOA
SANCHEZ DOCAMPO, SARA
NIETO MARINO, PEPA
SANCHEZ SANCHEZ, AILA
SUAREZ VIQUEIRA, SABELA
ARAUJO DURAN, AINHOA
MARTINEZ GARCIA, IRIA
QUINTIAN OTERO, CARLA
LENDOIRO REY, ANGELA
FRAGA PAZ, CLAUDIA

REY SANCHEZ, IRIA
GARRIDO GIMENO, CLAUDIA
SANJURJO PORTERO, INES
RODRIGUEZ PENA, CARLA
VIDAL PEREZ, CARMEN
RUIZ RODRIGUEZ, ELIA
REBOREDO DOSIL, XIANA
DIOS OTERO, ENMA
FABEIRO RAMOS, LAURA
BOUZADA GARCIA, BLANCA

BALSA MARTINEZ-QUINONES, CARMEN

CALVO GALLUZZO, MARTINA
ALVAREZ LEON, CELIA

1.000 metros lisos

CORTON PEREZ, CLAUDIA
IRURETA CARRIO, AMAIA
OTERO BENEDICTO, EMMA
GARCIA RECAREY, CAYETANA
GOMEZ LEON, MARTINA
FERNANDEZ LOPEZ, LARA

BALSA MARTINEZ-QUINONES, CARMEN

BACARIZA RAMOS, ALBA
LOPEZ RODRIGUEZ, CLARA
RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA
FILGUEIRA RASCADO, ALBA
VEREZ GARRIDO, CANDELA
CAMESELLE JUIZ, BERTA
RODRIGUEZ BLANCO, VEGA
BACARIZA RAMOS, NOA
PEREZ PASTUR, VEGA
BUJAN BARROS, LUCIA
RODRIGUEZ PENA, CARLA
FELIZ MORA, NOA

PEREZ SEGADE, CARLA
GANDOY CAMEUGA, ALMA
GARCIA LOPEZ, PAULA
GARCIA CERVINO, SOFIA
RUBIO CONDE, SOFIA

80 metros valados 0,762

SEOANE RUBINOS, NOA
FRAGA PAZ, CLAUDIA

NOYA MAHIA, VEGA
MARTINEZ VAZQUEZ, VERA
LAGE FUENTES, RUTH
FERNANDEZ VAL, ADRIANA
IGLESIAS DIAZ, ELENA
PENEDO HERMOI, CANDELA
RUIZ MURILLO, CARLA
GONZALEZ BLANCO, MARTA
VEREZ GARRIDO, AMAYA
LAGO ALONSO, ENMA
FERREIRO LOPEZ, ANA
SANJURJO PORTERO, INES
ALVAREZ LEON, CELIA
BACARIZA RAMOS, ALBA
CANO SANCHEZ, EVA
MARTINEZ PINAZAS, VALERIA
BACARIZA RAMOS, NOA

NAO-NAO14H
RZC14H
CAS-CAS14H
MCH14H
SIL-SIL14H
PAD-PAD14H
COC-COC14H
FON14H
PINO-PINO14H
MRA14H
AME-AME14H
ORT14H

AG-13859
GA-1210
AG-2028548
AG-14374
AG-20069
AG-12169
AG-17179
AG-2027567
AG-15554
AG-10872
AG-15191
AG-13056
AG-7631
AG-15186
AG-20414
CVP-040411
AG-2025880
AG-16767
AG-17558
LFR-080211
AG-20195
AG-18099
AG-15471
AG-2027400

AG-3698
AG-10986
AG-14718
AG-12401
AG-2025087
AG-2025845
AG-18099
AG-2028971
AG-6916
GA-1235
AG-17058
AG-19872
AG-8144
AG-15240
AG-2028972
AG-16193
AG-16281
AG-20414
AG-16001
AG-13881
AG-18943
AG-17069
AG-18441
AG-17843

GA-1210
AG-15191
AG-11452
AG-19392
AG-9279
AG-7669
AG-2026934
AG-19209
AG-13847
AG-3213
AG-19870
AG-2026726
AG-17831
AG-15186
AG-2027400
AG-2028971
AG-11249
AG-16003
AG-2028972
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2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012

CATEGORIA INFANTIL MULLERES

80 metros lisos

2012
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011

2012
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011

2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012

NAOC
RzCC
CASC

MCHC
SILC

PADRC
cocc

FONC

PINOC

MRAC

AMEC
ORTC

cocc
FRRC
cocc
NOYC
FRRC
SILC
NAOC
BARC
NAOC
NAOC
RzcC
SILC
FRRC
BERCO
FRRC
uxic
FONC
SILC
uxic
sccc
FRRC
RzCC
cocc
CASC

CASC
RzCC
cocc
NOYC
NOYC
FRRC
RzcC
FONC
sbcc
cocc
FRRC
cocc
MCHC
NOYC
FONC
SDCC
MRAC
FRRC
MARC
CASC
MCHC
NAOC
NEGC
cocc

FRRC
RzCC
RzcC
MRAC
NAOC
MRAC
CASC
AMEC
CASC
NOYC
cocc
FONC
cocc
BERCO
CASC
FONC
cocc
CASC
FONC

A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial

A Corufia
A Corufia
A Corufia
Santiago
A Corufia
Santiago
A Corufia
Santiago
A Corufia
A Corufia
A Corufia
Santiago
A Corufia
A Corufia
A Corufia
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia

A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
Santiago
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
Santiago
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
Santiago
Santiago
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia

A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial

16-mar-24
16-mar-24
16-mar-24
16-mar-24
27-abr-24
14-abr-24
16-mar-24
27-abr-24
27-abr-24
14-abr-24
14-abr-24
27-abr-24

03-mar-24
03-mar-24
03-mar-24
21-abr-24
03-mar-24
21-abr-24
03-mar-24
21-abr-24
03-mar-24
03-mar-24
06-abr-24
21-abr-24
06-abr-24
03-mar-24
06-abr-24
21-abr-24
21-abr-24
21-abr-24
21-abr-24
03-mar-24
03-mar-24
03-mar-24
03-mar-24
03-mar-24

06-abr-24
06-abr-24
06-abr-24
17-mar-24
21-abr-24
03-mar-24
03-mar-24
17-mar-24
21-abr-24
03-mar-24
03-mar-24
03-mar-24
06-abr-24
17-mar-24
21-abr-24
21-abr-24
17-mar-24
03-mar-24
03-mar-24
06-abr-24
06-abr-24
06-abr-24
17-mar-24
03-mar-24

28-abr-24
28-abr-24
28-abr-24
27-abr-24
28-abr-24
27-abr-24
28-abr-24
27-abr-24
16-mar-24
27-abr-24
16-mar-24
14-abr-24
16-mar-24
28-abr-24
16-mar-24
14-abr-24
28-abr-24
28-abr-24
27-abr-24
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17.74 SUAREZ FERNANDEZ, LIA AG-18745 3 2011 IN FONC A Pobra do Caramifial 27-abr-24
17.75 CHEDA LOPEZ, ANTIA AG-16919 4 2012 IN AMEC A Pobra do Caramifial 14-abr-24
17.97 JUANATEY SANTIAGO, ANDREA AG-3227 5 2011 IN NOYC A Pobra do Caramifial 14-abr-24
17.98 SUAREZ SANTOS, LARA AG-18292 4 2012 IN AMEC A Pobra do Caramifial 27-abr-24
18.18 CANDAMIO BARRAL, ADRIANA AG-15935 1 2011 IN sccc A Corufia 16-mar-24
11.30.25 LAMAS DIAZ, MATILDE |. AG-17237 1 2012 IN NAOC A Corufia 28-abr-24
11.33.05 GUERRERO PEREIRA, ANA MARIA AG-1036 2 2012 IN MCHC A Corufia 28-abr-24
11.34.61 FILGUEIRA RASCADO, ALBA AG-17058 3 2012 IN FRRC A Corufia 28-abr-24
12.12.78 SANTORUM PEREZ, MARTINA AG-15003 3 2011 IN NAOC A Corufia 16-mar-24
12.19.19 DOPICO BOUZA, SARA AG-18402 4 2012 IN NAOC A Corufia 16-mar-24
12.51.95 ESPINA FERNANDEZ, ALICIA AG-2025841 4 2011 IN NAOC A Corufia 28-abr-24
13.42.85 PREGO SILVESTRE, MARA AG-3703 5 2012 IN CASC A Corufia 28-abr-24
13.46.59 MARINO RODRIGUEZ, CANDELA AG-3593 6 2012 IN CASC A Corufia 28-abr-24
13.59.17 IGLESIAS TURNES, ARIANA AG-17307 1 2011 IN NOYC A Pobra do Caramifial 14-abr-24
14.11.14 TUIMIL GARCIA, EUGENIA AG-9276 6 2012 IN NAOC A Corufia 16-mar-24
14.18.51 CAMEAN HERMIDA, EMMA AG-872 7 2011 IN MCHC A Corufia 28-abr-24
14.28.73 FABEIRO CAO, ALINE AG-3418 1 2011 IN NOYC A Pobra do Caramifial 27-abr-24
14.28.84 MORON PIN, MARIE Y. AG-1026 2 2011 IN SILC A Pobra do Caramifial 27-abr-24
14.37.96 SANCHEZ MORENO, INES AG-14054 8 2012 IN CASC A Corufia 16-mar-24
14.45.08 RODRIGUEZ BEIS, ANTIA AG-2028983 4 2011 IN PINOC A Pobra do Caramifial 27-abr-24
14.47.67 VAZQUEZ CASAS, SARA GA-1477 5 2011 IN SiLC A Pobra do Caramifial 27-abr-24
15.05.04 MARTINEZ PINAZAS, VALERIA AG-16003 9 2012 IN CASC A Corufia 16-mar-24
16.20.12 VAZQUEZ RANA, ALDARA AG-13059 5 2012 IN SiLC A Pobra do Caramifial 14-abr-24
16.30.20 RODEIRO JORGE, MARINA AG-19381 6 2012 IN AMEC A Pobra do Caramifial 14-abr-24
16.30.61 SIEIRA DOSIL, NOA AG-19208 7 2012 IN AMEC A Pobra do Caramifial 14-abr-24
16.31.82 VILA SANDE, CLAUDIA AG-18885 8 2012 IN MRAC A Pobra do Caramifial 14-abr-24
17.19.45 ALVAREZ ALONSO, ALBA AG-20728 9 2012 IN AMEC A Pobra do Caramifial 14-abr-24
17.53.88 FERNANDEZ LUNA, VALERIA AG-20722 10 2012 IN MRAC A Pobra do Caramifial 14-abr-24
1,34 OTERO BENEDICTO, EMMA AG-14718 1 2011 IN cocc A Corufia 06-abr-24
1,34 LAPIDO REY, IRIA ILR-260711 1 2011 IN PADRC  Santiago 21-abr-24
1,34 RUIZ RODRIGUEZ, ELIA AG-2025880 2 2011 IN FONC Santiago 21-abr-24
1,33 FRAGA PAZ, CLAUDIA AG-15191 1 2012 IN RzCC A Corufia 03-mar-24
1.31 MARTINEZ VAZQUEZ, VERA AG-19392 1 2011 IN MRAC A Pobra do Caramifial ~ 17-mar-24
1,31 BUJAN BARROS, LUCIA AG-16281 3 2012 IN MRAC Santiago 21-abr-24
1,28 ALVAREZ LEON, CELIA AG-2027400 2 2011 IN CASC A Corufia 03-mar-24
1,28 GARCIA RECAREY, CAYETANA AG-12401 4 2012 IN NOYC Santiago 21-abr-24
1,25 FELIZ MORA, NOA AG-16001 4 2012 IN MARC A Corufia 03-mar-24
1,25 PAZ ANDION, NOA NPA-160111 4 2011 IN sccc A Corufia 06-abr-24
1,25 SUAREZ SANTOS, LARA AG-18292 8 2012 IN AMEC Santiago 21-abr-24
1,25 NUNEZ MUNOZ, CANDELA GA-1434 6 2011 IN sbcc Santiago 21-abr-24
1,25 PEREZ PASTUR, VEGA AG-16193 7 2012 IN sbcc Santiago 21-abr-24
1,20 SEDES MONTERO, ADRIANA AG-2025839 10 2011 IN FRRC A Corufia 03-mar-24
1,20 CAMESELLE JUIZ, BERTA AG-8144 7 2011 IN MCHC A Corufia 03-mar-24
1,20 CANO SANCHEZ, EVA AG-11249 8 2011 IN cocc A Corufia 03-mar-24
1,20 OTERO BARRIO, LAURA LOB-040811 8 2011 IN sccc A Corufia 03-mar-24
1,20 NIETO MARINO, PEPA AG-14374 7 2011 IN NOYC A Pobra do Caramifial 17-mar-24
1,20 BIGLIANI VIDAL, CATERINA AG-2028987 6 2012 IN AMEC A Pobra do Caramifial ~ 17-mar-24
1,20 VAZQUEZ RANA, ALDARA AG-13059 5 2012 IN SiLC A Pobra do Caramifial 17-mar-24
1,20 ANSEDE NOVO, MARTHA AG-16943 10 2011 IN FRRC A Corufia 06-abr-24
1,20 RODRIGUEZ PENA, CARLA AG-20414 5 2012 IN FRRC A Corufia 06-abr-24
1,20 SANJURJO PORTERO, INES AG-15186 8 2011 IN BERCO A Corufia 06-abr-24
1,20 GOMEZ LEON, MARTINA AG-2025087 12 2012 IN NOYC Santiago 21-abr-24
1,20 LOPEZ RODRIGUEZ, CLARA AG-6916 9 2011 IN sbcc Santiago 21-abr-24
1,20 GORICHKO, MELANIA AG-17923 10 2011 IN SiLC Santiago 21-abr-24
1,20 MECIAS REY, ANA AG-3730 10 2011 IN PINOC Santiago 21-abr-24
4,21 RUIZ FREIRE, LAURA AG-13859 1 2012 IN cocc A Corufia 16-mar-24
4,21 IGLESIAS DIAZ, ELENA AG-2026934 1 2011 IN CASC A Corufia 16-mar-24
4,10 CORTON PEREZ, CLAUDIA AG-3698 3 2012 IN CASC A Corufia 16-mar-24
4,05 NOYA MAHIA, VEGA AG-11452 2 2011 IN RzCC A Corufia 28-abr-24
4,01 SAMPEDRO LOJO, ALEXANDRA ASL-160111 1 2011 IN uxic A Pobra do Caramifial 27-abr-24
3,97 LAGO ALONSO, ENMA AG-2026726 1 2011 IN FONC A Pobra do Caramifial 14-abr-24
3,93 DIOS OTERO, ENMA AG-17558 2 2011 IN uxic A Pobra do Caramifial 14-abr-24
3,91 MARTINEZ GARCIA, IRIA AG-2027567 3 2011 IN BARC A Pobra do Caramifial 14-abr-24
3,89 FERNANDEZ VAL, ADRIANA AG-7669 3 2011 IN MRAC A Pobra do Caramifial 27-abr-24
3,80 ARAUJO DURAN, AINHOA AG-17179 4 2011 IN NAOC A Corufia 28-abr-24
3,78 GARRIDO GIMENO, CLAUDIA AG-7631 2 2011 IN FRRC A Corufia 16-mar-24
3,76 REBOREDO DOSIL, XIANA AG-16767 5 2012 IN siLc A Pobra do Caramifial 27-abr-24
3,72 FERNANDEZ SAMPEDRO, NOA AG-15929 6 2011 IN uxic A Pobra do Caramifial 14-abr-24
3,70 VIDAL PEREZ, CARMEN CVP-040411 8 2011 IN uxic A Pobra do Caramifial 14-abr-24
3,68 FRAGA PAZ, CLAUDIA AG-15191 4 2012 IN RzCC A Corufia 16-mar-24
3,67 PREGO SILVESTRE, MARA AG-3703 3 2012 IN CASC A Corufia 28-abr-24
7,71 ABEAL RODRIGUEZ, CARLA AG-18094 1 2012 IN PINOC A Pobra do Caramifial 14-abr-24
7,42 SEOANE RUBINOS, NOA GA-1210 3 2011 IN FRRC A Corufia 28-abr-24
6,69 FAYA QUEIIO, XIANA AG-7782 3 2012 IN FOGC A Corufia 16-mar-24
6,23 BLANCO BLANCO, SARA $BB-030512 3 2012 IN PADRC A Pobra do Caramifial 14-abr-24
5,81 REY RAMAS, ADRIANA AG-13227 4 2012 IN FONC A Pobra do Caramifial 14-abr-24
5,81 VILLAR BOTANA, THAIS AG-16792 5 2011 IN AMEC A Pobra do Caramifial 14-abr-24
5,50 AMENEIRO PRIETO, NEREA AG-17071 6 2011 IN FRRC A Corufia 16-mar-24
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5,43
5,39
5,26
5,22
5,20
5,19
5,03
4,98
4,91

27,82
19,72
19,51
17,50
16,76
15,56
13,41
13,17
12,80
11,88
11,85
11,74
11,63
11,48
11,15
10,95

22,14
19,95
18,98
18,60
18,33
18,18
17,62
16,53
15,96
15,05
14,47
14,27
13,75
13,27
12,99
12,87

9.05
9.19
9.21
9.38
9.48
9.63
9.69
9.72
9.75
9.86
9.86
9.87
9.87
9.92
9.93
9.96
9.98
10.02
10.03
10.04
10.04
10.05
10.05
10.05

1.29.94
1.30.69
1.31.23
1.33.91
1.34.56
1.35.26
1.35.31
1.35.51
1.36.94
1.37.14
1.37.18

BARCA DE CARRILLO, RUTH
SANDE MAGALHANES, CARMEN
SALIDO JOVE, SOFIA

VAZQUEZ RANA, ALDARA
LOURO SANTAMARIA, XULIA
CARDELLE PAZ, PAULA
GORICHKO, MELANIA

ALBAN LORENZO, LIA
BARREIRO LAPIDO, MARTINA

Lanzamento de disco 800 gr

LENDOIRO REY, ANGELA
SUAREZ MEITIN, ANTIA

RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA

QUINTIAN OTERO, CARLA

GUZMAN CABRERA, MARTINA

VEREZ GARRIDO, AMAYA

GUILLEN GIL, HELENA

MARINO RODRIGUEZ, CANDELA
GUILLEMET CASTELO, NAIARA ALEJANDRA
TUIMIL GARCIA, EUGENIA

MARTINEZ PINAZAS, VALERIA

GARCIA PEITADO, ZOE

FERREIRO LOPEZ, ANA

PREGO SILVESTRE, MARA

MORON PIN, MARIE Y.

FERNANDEZ UDIAS, MARTINA

Lanzamento xabalina 400 gr

VAZQUEZ CASAS, SARA
GARCIA LOPEZ, PAULA
GARRIDO GIMENO, CLAUDIA
LAGE FUENTES, RUTH
SEOANE RUBINOS, NOA
ESPINA FERNANDEZ, ALICIA
GONZALEZ BLANCO, MARTA
SANTORUM PEREZ, MARTINA
SANCHEZ SANCHEZ, AILA
BOUZADA GARCIA, BLANCA
VAZQUEZ CASTRO, CLARA
MERA RICO, CARLOTA
RAMOS MARTINEZ, PAULA
BARREIRO LOPEZ, SARA
IGLESIAS TURNES, ARIANA
FABEIRO CAO, ALINE

60 metros lisos

MONTERO BELLAS, MARTIN
BERMUDEZ NOVO, MATEO
RIOS GONZALEZ, XAQUIN
SANCHEZ CARRIL, HUGO
GARCIA FARINA, PABLO IAGO
VESTEIRO LOPEZ, ENRIQUE
RODRIGUEZ GARCIA, TEO
GONZALEZ MACEIRAS, MARTIN
IGLESIAS ABAL, DAVID

SELIO PICO, NICOLAS

NIETO SEOANE, CARLOS
SUAREZ FERNANDEZ, TADEO
GARCIA-CIUDAD TOBIO, THIAGO RODRIGO
MELLA GOMEZ, ISAAC
PEDROSO COTOS, ERNESTO
LIRES VIDAL, XOEL

PACHECO PEREZ, LUCAS
MAGHINIE GOMEZ, MARCO
NEGREIRA MOLDES, MARCOS
GARCIA PAIS, NICOLAS

CAMBA QUINTELA, XAVI
PENEDO SAN JOSE, NICOLAS
ESCURIS SANTOS, JUAN FRANCISCO
PARAMA NUNEZ, PEDRO

500 metros lisos

GONZALEZ GARCIA, LUCAS
COIRA PIER, SERGIO

MESIAS CARBALLO, FABIO
CASTINEIRA VIGO, BRAIS
OUBEL LORENZO, VITOR
JIMENEZ VILCHEZ, LUCAS
SUAREZ MIRAMONTES, IVAN
LEONARDO FERNANDEZ, ADRIAN
CASAL ROSENDE, LOIS

LIRES VIDAL, XOEL

MELLA GOMEZ, ISAAC

AG-9270
AG-12747
AG-10946
AG-14995
AG-5664
AG-7319
AG-2028649
AG-9217
AG-20023
AG-17444
AG-16217

N R R O RRBRDNANRR

AG-19997 7 2011
AG-12005 8 2012
AG-8326 8 2011
AG-13059 8 2012
AG-14367 6 2012
AG-19120 9 2012
AG-17923 9 2011
AG-15720 10 2012
MBL-230312 9 2012
AG-10872 1 2011
AG-12504 2 2012
GA-1235 1 2011
AG-15554 4 2011
AG-9046 3 2012
AG-19870 5 2012
AG-2027853 2 2011
AG-3593 5 2012
AG-17519 6 2011
AG-9276 8 2012
AG-16003 9 2012
ZGP-260712 3 2012
AG-17831 6 2011
AG-3703 11 2012
AG-1026 4 2011
MRU-041211 5 2011
GA-1477 1 2011
AG-17069 1 2011
AG-7631 2 2011
AG-9279 3 2011
GA-1210 4 2011
AG-2025841 2 2011
AG-3213 2 2011
AG-15003 5 2011
AG-20069 4 2012
AG-20195 6 2011
AG-2028098 3 2011
CMR-060312 3 2012
AG-19483 7 2012
AG-13467 6 2011
AG-17307 4 2011
AG-3418 5 2011
CATEGORIA ALEVIN HOMES
AG-10206 2 2013
AG-10862 3 2013
AG-14716 4 2013
AG-19418 1 2013
AG-13382 7 2013
AG-14218 1 2013
TRG-120613 1 2013
AG-13000 2 2013
AG-13732 1 2014
AG-9221 1 2014
AG-13736 2 2014
TSF-310114 1 2014
AG-19973 1 2013
AG-16217 4 2013
AG-15330 3 2013
AG-17444 1 2013
LPP-190813 1 2013
MMG-060313 1 2013
AG-18437 2 2014
AG-20024 3 2014
AG-12905 2 2014
NPS-220414 2 2014
AG-15322 3 2013
AG-18713 1 2013

2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

RzCC
MCHC
CASC
SILC
NOYC
MARC
SILC
NOYC
PADRC

NAOC
NAOC
cocc
NAOC
CASC
cocc
MRAC
CASC
CASC
NAOC
CASC
ORTC
cocc
CASC
SILC
ORTC

SILC
NAOC
FRRC
NAOC
FRRC
NAOC
NOYC
NAOC
FRRC
FRRC
ADOC
ORTC
RIAC
MRAC
NOYC
NOYC

CASC
NAOC
cocc
PINOC
FOGC
cmce
MELICO
VED
AMEC
NAOC
AMEC
FOGC
PINOC
PINOC
BARC
ADOC
PADRC
APOST
NEGC
RzCC
PINOC
uxic
BARC
MARC

NAOC
MARC
RzcC
NAOC
MARC
RIAC
AMEC
NAOC
RzcC
ADOC
PINOC

A Corufia
A Corufia
A Corufia

A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial

A Corufia

A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial

A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
Santiago
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
Santiago
A Corufia
A Corufia
Santiago
Santiago

Santiago
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia

A Pobra do Caramifial

A Corufia
A Corufia
A Corufia
Santiago

A Pobra do Caramifial

A Corufia

A Pobra do Caramifial

Santiago
Santiago

A Corufia
A Corufia
A Corufia
Santiago
A Corufia
A Corufia
Santiago
Santiago
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
Santiago
Santiago
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
Santiago
A Pobra do Caramifial
A Corufia
Santiago
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia

A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial

28-abr-24
28-abr-24
16-mar-24
27-abr-24
14-abr-24
28-abr-24
14-abr-24
14-abr-24
27-abr-24

06-abr-24
06-abr-24
03-mar-24
03-mar-24
06-abr-24
03-mar-24
21-abr-24
06-abr-24
06-abr-24
06-abr-24
06-abr-24
21-abr-24
03-mar-24
06-abr-24
21-abr-24
21-abr-24

21-abr-24
06-abr-24
06-abr-24
06-abr-24
06-abr-24
03-mar-24
17-mar-24
06-abr-24
03-mar-24
06-abr-24
21-abr-24
17-mar-24
06-abr-24
17-mar-24
21-abr-24
21-abr-24

03-mar-24
03-mar-24
03-mar-24
21-abr-24
06-abr-24
03-mar-24
21-abr-24
21-abr-24
17-mar-24
03-mar-24
17-mar-24
03-mar-24
21-abr-24
21-abr-24
17-mar-24
17-mar-24
17-mar-24
21-abr-24
17-mar-24
03-mar-24
21-abr-24
17-mar-24
17-mar-24
06-abr-24

16-mar-24
28-abr-24
16-mar-24
16-mar-24
28-abr-24
16-mar-24
27-abr-24
16-mar-24
28-abr-24
14-abr-24
14-abr-24
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21
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1.37.52
1.38.98
1.39.03
1.39.63
1.39.72
1.40.69
1.41.83
1.42.16
1.42.51
1.42.60
1.42.94
1.43.08
1.43.33

5.17.06
5.59.88
6.10.60
6.43.36
6.49.19
7.07.74
7.09.23
7.09.93
7.26.20
7.45.68
7.58.05
8.04.25
8.20.88

1,32
1,23
1,23
1,20
1,20
1,20
1,20
1,16
1,12
1,06
1,06
1,06
1,06
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

3,56
3,54
3,52
3,43
3,36
3,34
3,29
3,29
3,28
3,27
3,25
3,24
3,22
3,16
3,15
3,12

7,59
7,41
7,12
6,89
6,60
6,51
6,48
6,32
6,26

SANMARTIN TENREIRO, ANTONIO
CORTES PEREZ, TIAGO
AMENEDO GONZALEZ, GAEL
PACHECO PEREZ, LUCAS
PENEDO SAN JOSE, NICOLAS
LAMAS RAMOS, GAEL
COUCE JEREZ, GAEL
FERNANDEZ GOMEZ, ROI
LLAMAS BERMUDEZ, MARIO
GARCIA MOLEDO, MARTIN
FERNANDEZ LOPEZ, HUGO
SANCHEZ CARRIL, HUGO
PEDROSA VIEITES, BREOGAN

1000 m. Marcha

LORENZO GONZALEZ, SIMON
DIZ CASAL, SIMON

GRILLE BARBAZAN, ARON
GESTAL BOLEA, MATEO
SILVA PEREZ, ALEX

GARCIA VILAR, LOIS
IGLESIAS ALVAREZ, MARCO
GONZALEZ MERLOS, MATEO
MOLINA DEIBE, PABLO
SOBREIRA BUCHER, OLIVER
VIZOSO SOTELINO, ROI
ABOY FERNANDEZ, MANUEL
FERRO LEON, MARTINO

Salto de altura

MESIAS CARBALLO, FABIO
OUBEL LORENZO, VITOR

GESTAL BOLEA, MATEO
MONTERO BELLAS, MARTIN
CORTES PEREZ, TIAGO

LOPEZ MILLARES, BREIXO

RIVEIRO ESTEVEZ, MARTIN
RODRIGUEZ LINARES, DIEGO
GARCIA FARINA, PABLO IAGO
PARAMA NUNEZ, PEDRO

MELLA GOMEZ, ISAAC

RIVEIRO ESTEVEZ, BRUNO
FERNANDEZ RUA., MARCOS
VAZQUEZ DIAZ, NICOLAS

FREIRE SEOANE, IAGO
DOMINGUEZ PENA, LOIS
PACHECO PEREZ, LUCAS

LAMAS RAMOS, GAEL

LIRES VIDAL, XOEL

GARCIA VILAR, LOIS

SUAREZ RODRIGUEZ, JOSE FERNANDO
RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ADRIAN
AMENEDO GONZALEZ, GAEL
CALVO FERNANDEZ, PABLO
PEDREIRA FUENTES, MATEO

SILVA PEREZ, ALEX

COUCE JEREZ, GAEL

Salto de lonxitude

LEONARDO FERNANDEZ, ADRIAN
JIMENEZ VILCHEZ, LUCAS
BERMUDEZ NOVO, MATEO
GONZALEZ GARCIA, LUCAS
VARELA RAMIREZ, DANIEL
NIETO SEOANE, CARLOS
LOPEZ MILLARES, BREIXO
RODRIGUEZ LINARES, DIEGO
CAMBA QUINTELA, XAVI
RODRIGUEZ GARCIA, TEO
GARCIA MOLEDO, MARTIN
FERNANDEZ PINEIRO, THIAGO
PACHECO PEREZ, LUCAS
LAGO LEMA, GAEL

VILAS CAMPOS, XAN

MELLA GOMEZ, ISAAC

Lanzamento de peso 2 kg

PEDROSO COTOS, ERNESTO
VIZOSO SOTELINO, ROI
MAGHINIE GOMEZ, MARCO
GUERE GOMEZ, YERAI OMAR
PAZOS OTERO, ADRIAN
SANTISO GARCIA, NICOLAS
ROMERO CARBALLO, IVAN
FERNANDEZ COUTO, XOEL
RODRIGUEZ GARCIA, PAULO

AG-14423
AG-10181
AG-17145
LPP-190813
NPS-220414
AG-13445
AG-13063
AG-12150
AG-8111
AG-13466
AG-16794
AG-19418
AG-20578

AG-16052
AG-9058
AG-16789
AG-8972
AG-19024
AG-13731
MIA-151013
MGM-221013
AG-19465
0SB-171114
AG-14049
AG-18830
AG-19416

AG-10946
AG-5664
AG-8972
AG-10206
AG-10181
AG-15383
AG-13429
AG-16352
AG-13382
AG-18713
AG-16217
AG-13428
MFR-120913
AG-20046
IFS-191114
AG-16344
LPP-190813
AG-13445
AG-17444
AG-13731
AG-13439
AG-17647
AG-17145
AG-18448
AG-15488
AG-19024
AG-13063

AG-9217
AG-7319
AG-10862
AG-9270
AG-15495
AG-13736
AG-15383
AG-16352
AG-12905
TRG-120613
AG-13466
AG-14994
LPP-190813
AG-13435
AG-9208
AG-16217

AG-15330
AG-14049
MMG-060313
AG-17649
AG-13538
AG-17880
IRC-070813
XFC-040613
PRG-031013
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2014
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2014

2014
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2014

2014
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

CASC
CASC
NAOC
PADRC
uxic
ADOC
MCHC
CASC
MCHC
PINOC
AMEC
PINOC
FONC

MARC
CASC
AMEC
CASC
CASC
AMEC
ORTC
ORTC
RIAC
ORTC
CASC
CASC
PINOC

RzCC
MARC
CASC
CASC
CASC
CANC
ADOC
FONC
FOGC
MARC
PINOC
ADOC
ORTC
FRRC
FRRC
FONC
PADRC
ADOC
ADOC
AMEC
ADOC
ADOC
NAOC
CASC
RzCC
CASC
MCHC

NAOC
RIAC
NAOC
NAOC
cocc
AMEC
CANC
FONC
PINOC
MELICO
PINOC
NAOC
PADRC
ADOC
sDcc
PINOC

BARC
CASC
APOST
ADOC
MRAC
cocc
NEGC
ORTC
NEGC

A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial

A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial

A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia

A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
A Corufia
A Pobra do Caramifial
Santiago
A Pobra do Caramifial
Santiago

A Pobra do Caramifial
A Corufia
Santiago
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Pobra do Caramifial
Santiago
A Pobra do Caramifial

28-abr-24
16-mar-24
28-abr-24
14-abr-24
14-abr-24
14-abr-24
28-abr-24
28-abr-24
28-abr-24
14-abr-24
14-abr-24
14-abr-24
14-abr-24

16-mar-24
16-mar-24
27-abr-24
28-abr-24
16-mar-24
14-abr-24
27-abr-24
27-abr-24
16-mar-24
27-abr-24
16-mar-24
16-mar-24
27-abr-24

28-abr-24
16-mar-24
28-abr-24
16-mar-24
16-mar-24
14-abr-24
27-abr-24
27-abr-24
16-mar-24
16-mar-24
27-abr-24
27-abr-24
27-abr-24
16-mar-24
16-mar-24
14-abr-24
14-abr-24
14-abr-24
14-abr-24
14-abr-24
14-abr-24
27-abr-24
28-abr-24
28-abr-24
28-abr-24
28-abr-24
28-abr-24

06-abr-24
06-abr-24
03-mar-24
03-mar-24
06-abr-24
17-mar-24
17-mar-24
21-abr-24
21-abr-24
21-abr-24
21-abr-24
06-abr-24
17-mar-24
21-abr-24
17-mar-24
21-abr-24

17-mar-24
03-mar-24
21-abr-24
17-mar-24
17-mar-24
06-abr-24
17-mar-24
21-abr-24
17-mar-24
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6,25
6,12
6,05
5,68
5,63
5,61
5,51

30,07
25,65
25,51
24,39
23,63
22,24
21,49
21,30
20,96
20,26
20,04
19,83
19,81
19,79
19,63
19,22
19,22

34.98
39.26
39.39
39.42
40.24
40.25
40.26
40.3

40.88
41.12
41.18
41.32
41.73
42.1

42.11
42.35
43.79
44.82

8.95
9.33
9.42
9.70
9.74
9.74
9.76
9.76
9.76
9.83
9.87
9.89
9.90
9.95
9.98
9.99
10.01
10.03
10.06
10.07
10.10
10.10
10.12
10.14

1.30.63
1.32.63
1.35.39
1.36.96
1.40.26
1.41.42

1.41.75
1.42.35

1.42.70
1.43.48
1.43.58

GARCIA CABANA, IMERIO
CAMBA QUINTELA, XAVI
VILAS FERNANDEZ, XOEL
TRILLO TRILLO, ANTON

LOPEZ MILLARES, BREIXO
VAZQUE RODRIGUEZ, ALVARO
LOPEZ VILA RIBADULA, FIZ

Lanzamento de Pelota 300 g

VAZQUEZ FARALDO, BRUNO

PAZOS DE SOUSA, GUILLERMO

DIZ CASAL, SIMON

POSE RODRIGUEZ, XAVIER

IGLESIAS ABAL, DAVID

MOLINA REVALDERIA, ALVARO
PENEDO SAN JOSE, NICOLAS

RUIZ RODRIGUEZ, PABLO

CASAL ROSENDE, LOIS

RIOS GONZALEZ, XAQUIN
MARTINEZ RODRIGUEZ, JUAN RAMON
SILVA PEREZ, ALEX

IGLESIAS ALVAREZ, MARCO
LORENZO MARTIN, XAVIER

LOPEZ SUEVOS FERNANDEZ, DANIEL
PAZOS BOQUETE, LEO

GARCIA MOLEDO, MARTIN

4 x 60 metros relevos

CA NARON, SUB12 HOMES
AMES ATLETISMO

MARINEDA ATLETICO CORUNA, SUB12 HOMES
CA SADA, SUB12 HOMES

CA PINO SUB12

RIA FERROL SUB12

FONTES DO SAR, SUB12 HOMES

SD COMPOSTELA ATLETISMO, SUB12 HOMES
LA MOCHILA DEL DEPORTE SUB12

CEIP ORTIGUEIRA, SUB12 HOMES

COMPANIA DE MARIA CORUNA, SUB12 HOMES
CORUNA COMARCA SUB12

RIAZOR CORUNA SUB12

ASO.DEPORTIVA OLIMPIA, SUB12 HOMES
FERROL ATLETISMO, SUB12 HOMES

CA MILLARAIO, SUB12 HOMES

OLIMPICO VEDRA

APOSTOL SANTIAGO, SUB12 HOMES

COLLAZO LESTAYO, VERA
ARROYO CARRO, ARIADNA
GONZALEZ DIAAZ, ALDARA
CASTILLO ABEIJON, MARTINA
PINEIRO VAZQUEZ, CARLA
LOPEZ OJEN, ICIA

BARATA FERNANDEZ, MATILDA
CASTRO LOPEZ, ANTIA

GIAO GARCIA, IRIA

CHICO SEOANE, CARMELA
SANDE MALINGRE, EVA

DIOS OTERO, LUCIA
FERNANDEZ LAPIDO, ZOE
COUSELO LEIVAS, ALDARA
JACOME FERNANDEZ, MARTA
LORENZO BLANCO, IRENE
FILGUEIRAS PEREZ, NOA
SALGUEIRO PENAS, NAIA
FERNANDEZ PORTELA, VERA
TARELA TOME, TIANA
BRANCO RIAL, NADIA
TABOADA GRCIA, PAULA
MOSQUERA CASAL, TANIA
CERNEIRA ABARA, IRIA

500 metros lisos

MERA VAZQUEZ, VALERIA
ORTIGUEIRA RIVERA, CELIA
GUNDIN RODRIGUEZ, LUCIA
BEIS VAZQUEZ, XOANA
PENAS MORICEAU, JULIA
GARCIA FADEVILLE, JIMENA

ZEIDLER QUINTELA, ELLA
TARELA TOME, TIANA

REY PRIETO, NOA
REBOIRAS BUSTELO, AINHOA
VAZQUEZ ROLAN, ADRIANA

AG-13629
AG-12905
AG-3832
AG-13436
AG-15383
AG-15500
FLV-180413

AG-8747
GPS-100213
AG-9058
AG-19811
AG-13732
AMR-111213
NPS-220414
AG-20743
AG-20023
AG-14716
AG-14166
AG-19024
MIA-151013
AG-13077
AG-12997
AG-20439
AG-13466

NAO-NAO12H
AG-13732
MAR-MAR12H
CAS-CAS12H
AG-13466
AG-14166
FON-FON12H
SDC-SDC12H
AG-8111
ORT-ORT12H
CMC-CMC12H
AG-14716
AG-20022
ADO-ADO12H
FRR-FRR12H
MRA-MRA12H
AG-18191
APOS-APOS12H

AG-18102
AG-15681
AG-16871
AG-10478
AG-14997
AG-17524
AG-15120
ACL-271114
AG-7614
AG-17921
AG-15987
AG-15936
ZFL-111113
AG-15197
AG-18580
AG-16797
AG-17056
AG-12910
AG-13356
AG-15660
AG-18291
PTG-260214
AG-10179
ICA-301214

AG-15016
AG-16867
AG-12775
AG-14352
AG-17208
AG-18435

AG-20736
AG-15660

AG-16026
AG-17857
AG-12500
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2014
2014
2013
2014
2014
2013
2013

2013
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014

2014
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2014

CATEGORIA ALEVIN MULLERES

60 metros lisos

2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2014

2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013

2013
2014
2013

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

AL
AL
AL

PINOC
PINOC
VED
ADOC
CANC
cocc
scce

CASC
SMMC
CASC
NOYC
AMEC
SMMC
uxic
scce
RzcC
cocc
RIAC
CASC
ORTC
SiLC
VED
cocc
PINOC

NAOC
AMEC
MARC
CASC
PINOC
RIAC
FONC
sDcc
MCHC
ORTC
cmcc
cocc
RzCC
ADOC
FRRC
MRAC
VED
APOST

RzcC
CASC
NAOC
NOYC
NAOC
CASC
sbcc
MALPC
sbcc
MRAC
scce
uxic
PADRC
RzCC
CASC
AMEC
FRRC
SiLC
MRAC
NOYC
AMEC
cocc
BERCO
PADRC

NAOC
NAOC
MCHC
CASC
NAOC
NEGC

RIAC
NOYC

MARC
sbcc
NAOC

A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia

A Corufia

A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Pobra do Caramifial

A Corufia
Santiago
A Corufia
A Corufia
Santiago
A Corufia
Santiago

A Pobra do Caramifial

A Corufia
Santiago
A Corufia
A Corufia
A Corufia

A Pobra do Caramifial

A Corufia
Santiago
Santiago
Santiago

A Corufia
A Corufia
A Corufia
Santiago
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
Santiago
Santiago
A Corufia
Santiago
Santiago
A Corufia
A Corufia
Santiago
A Corufia
Santiago
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
Santiago

A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial

A Corufia
A Pobra do Caramifial

A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia

17-mar-24
17-mar-24
17-mar-24
17-mar-24
17-mar-24

06-abr-24
03-mar-24

16-mar-24
28-abr-24
16-mar-24
14-abr-24
14-abr-24
28-abr-24
27-abr-24
16-mar-24
16-mar-24
28-abr-24
28-abr-24
16-mar-24
27-abr-24
14-abr-24
14-abr-24
16-mar-24
14-abr-24

06-abr-24
21-abr-24
03-mar-24
03-mar-24
21-abr-24
03-mar-24
21-abr-24
17-mar-24
06-abr-24
21-abr-24
03-mar-24
06-abr-24
06-abr-24
17-mar-24
03-mar-24
21-abr-24
21-abr-24
21-abr-24

06-abr-24
06-abr-24
06-abr-24
21-abr-24
03-mar-24
06-abr-24
17-mar-24
06-abr-24
21-abr-24
21-abr-24
06-abr-24
21-abr-24
21-abr-24
03-mar-24
06-abr-24
21-abr-24
06-abr-24
21-abr-24
17-mar-24
17-mar-24
17-mar-24
06-abr-24
03-mar-24
21-abr-24

16-mar-24
16-mar-24
16-mar-24
16-mar-24
16-mar-24
27-abr-24
28-abr-24
14-abr-24
28-abr-24
14-abr-24
16-mar-24
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1.43.86
1.44.29
1.44.45
1.44.45
1.44.99
1.45.04
1.45.47
1.46.31
1.46.42
1.46.58
1.46.90
1.46.97
1.47.02

5.05.66
5.19.9

5.51.23
6.23.05
6.30.07
6.33.65
6.53.74
6.55.55
7.14.60
7.23.22
7.25.43
7.28.65
7.36.22
7.44.66
8.02.85
8.05.76
8.07.37
8.19.47
8.20.60

1,16
1,16
1,16
1,12
1,12
1,12
1,10
1,10
1,06
1,06
1,06
1,06
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

3,63
3,48
347
3,46
3,42
3,40
3,32
3,31
3,28
3,25
3,21
3,20
3,09
3,07
3,05
3,00

7,48
6,55
5,23
5,21
5,19
5,11
4,90
4,89
4,74
4,74
4,70
4,51
4,49

GARCIA MONTALVO, AINHOA
MIGUENS RIVADENEIRA, DANIELA
LINARES CEREIIO, JUDITH
FILGUEIRAS PEREZ, NOA
LENDOIRO REY, CLAUDIA

SUAREZ SUAREZ, CARLA

CASAL VAZQUEZ, MARTA
SOLORZANO MITCHELL, BLANCA
MOSQUERA CASAL, TANIA
COUSELO LEIVAS, ALDARA

DE LOS SANTOS GRAJALES, AINARA
VARELA BARRY-MURPHY, ERIN
FERNANDEZ PEREZ, LAURA

1000 m. Marcha

MORALES PEDREIRA, PAULA
REY RAMOS, CORA

PITA CEREIJO, LARA

ZULUAGA LAMAZARES, SARA
NIMO ANEIROS, PAULA

CALVO FERNANDEZ, AINARA
RODRIGUEZ BEN, SILVIA

GIL CASTINEIRAS, DANIELA
BLANCO LAGO, SARA

JACOME FERNANDEZ, MARIA
BLANCO VIDAL, ELIA

SUAREZ CUTRIN, IRIA
GONZALEZ SANCHEZ, ARIADNA
GIL RODRIGUEZ, CARMEN
BOULAHFA, ISRAE

REGO VAZQUEZ, MARTA
PAZOS FERNANDEZ, CRISTINA
RODRIGUEZ CAVERO, JULIETA
MONTERO DIOS, MARTA

Salto de altura

BEIS VAZQUEZ, XOANA

CASTRO LOPEZ, ANTIA
MONTERO TEIJEIRO, ALEJANDRA
VAZQUEZ ROLAN, ADRIANA
SOLORZANO MITCHELL, BLANCA
SALGUEIRO PENAS, NAIA
FERNANDEZ LAPIDO, ZOE
VILELA RODRIGUEZ, VALENTINA
BARATA FERNANDEZ, MATILDA
LAMEIRO SISO, MANUELA
JACOME FERNANDEZ, MARTA
ZULUAGA LAMAZARES, SARA
FILGUEIRAS PEREZ, NOA

LOPEZ CANOSA, ANA

SUAREZ VILLAR, ALBA
RODRIGUEZ BEN, SILVIA

NIMO ANEIROS, PAULA

Salto de lonxitude

MERA VAZQUEZ, VALERIA
CHICO SEOANE, CARMELA
ORTIGUEIRA RIVERA, CELIA
COLLAZO LESTAYO, VERA
DIOS OTERO, LUCIA

ZEIDLER QUINTELA, ELLA
LOPEZ NOVO, NOA

GIAO GARCIA, IRIA

PENAS MORICEAU, JULIA
GARCIA FADEVILLE, JIMENA
GUNDIN RODRIGUEZ, LUCIA
GONZALEZ DIAAZ, ALDARA
FERNANDEZ LAPIDO, ZOE
MONTERO TEIJEIRO, ALEJANDRA
NIMO ANEIROS, PAULA
FERNANDEZ SAMPEDRO, MAR

Lanzamento de peso 2 kg

LENDOIRO REY, CLAUDIA

MARX DA QUINTA, AINARA
ARROYO CARRO, ARIADNA

BOO ESTALOTE, INES

BLANCO LAGO, SARA

FRESCO LINARES, JULIA
GONZALEZ RODRIGUEZ, BLANCA
BARREIRO PEREZ, MIRELA

SILVA TOME, LAURA

MIGUENS RIVADENEIRA, DANIELA
JACOME FERNANDEZ, MARIA
GARCIA PRIETO, ALBA

CASTILLO ABEIJON, MARTINA

AG-18598
AG-10490
AG-16727
AG-17056
AG-9219
(C55-260213
AG-20012
BSM-061014
AG-10179
AG-15197
AG-20674
EVB-151013
AG-7361

AG-2210
AG-12618
AG-14075
AG-13878
AG-8649
AG-17285
SRB-200713
AG-6978
AG-13718
AG-18581
AG-13068
1SC-060314
AG-20203
CGR-281113
1B-131113
AG-14369
CPF-220514
AG-13742
AG-13468

AG-14352
ACL-271114
AMT-140113
AG-12500
BSM-061014
AG-12910
ZFL-111113
AG-18740
AG-15120
AG-14363
AG-18580
AG-13878
AG-17056
AG-20306
AG-18982
SRB-200713
AG-8649

AG-15016
AG-17921
AG-16867
AG-18102
AG-15936
AG-20736
AG-16127
AG-7614
AG-17208
AG-18435
AG-12775
AG-16871
ZFL-111113
AMT-140113
AG-8649
AG-15931

AG-9219

AG-10435
AG-15681
AG-17884
AG-13718
AG-18413
AG-20260
AG-14757
AG-14393
AG-10490
AG-18581
AG-17176
AG-10478
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2014
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2013

2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2014

2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2014
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

MARC
NoYC
SiLC
FRRC
NAOC
uxic
FRRC
SMMC
BERCO
RzccC
cmce
RzcC
RIAC

MARC
MARC
RIAC
CASC
CASC
CASC
ORTC
sbcc
MRAC
CASC
MCHC
ORTC
VED
ORTC
ORTC
CASC
ORTC
AMEC
PINOC

CASC
MALPC
SMMC

NAOC
SMMC

SiLC
PADRC

FONC

sbcc

NoYC

CASC

CASC

FRRC

cocc

FOGC

ORTC

CASC

NAOC
MRAC
NAOC
RzCC
uxic
RIAC
sbcc
sbcc
NAOC
NEGC
MCHC
NAOC
PADRC
SMMC
CASC
uxic

NAOC
CASC
CASC
VED
MRAC
AMEC
cocc
cocc
NoOYC
NOYC
CASC
BERCO
NoYC

A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia

A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial

A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia

A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
Santiago
A Corufia
Santiago
Santiago
A Corufia
Santiago
A Corufia
A Corufia
Santiago
A Corufia
A Corufia
Santiago

A Corufia
A Corufia
A Corufia
Santiago
Santiago
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
Santiago
Santiago
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial

28-abr-24
27-abr-24
14-abr-24
28-abr-24
28-abr-24
14-abr-24
16-mar-24
16-mar-24
16-mar-24
16-mar-24
16-mar-24
28-abr-24
28-abr-24

28-abr-24
28-abr-24
16-mar-24
28-abr-24
28-abr-24
16-mar-24
27-abr-24
27-abr-24
14-abr-24
28-abr-24
28-abr-24
27-abr-24
27-abr-24
27-abr-24
27-abr-24
16-mar-24
27-abr-24
14-abr-24
14-abr-24

16-mar-24
16-mar-24
16-mar-24
16-mar-24
16-mar-24
27-abr-24
14-abr-24
14-abr-24
27-abr-24
27-abr-24
28-abr-24
28-abr-24
16-mar-24
16-mar-24
16-mar-24
27-abr-24
28-abr-24

03-mar-24
17-mar-24
03-mar-24
06-abr-24
21-abr-24
06-abr-24
21-abr-24
21-abr-24
03-mar-24
21-abr-24
06-abr-24
03-mar-24
21-abr-24
06-abr-24
03-mar-24
21-abr-24

03-mar-24
03-mar-24
03-mar-24
21-abr-24
21-abr-24
17-mar-24
06-abr-24
06-abr-24
21-abr-24
21-abr-24
06-abr-24
06-abr-24
17-mar-24
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20
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23
24
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4,49
4,42
4,35

24,05
22,07
20,78
20,05
19,42
18,69
17,90
17,31
16,90
16,84
16,62
16,53
16,45
16,12
15,84
15,52

8.47
8.58
8.62
8.67
8.71
8.86
8.87
8.94
8.98
9.08
9.09
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.15
9.19
9.19
9.21
9.22
9.26
9.29
9.33

1.14.19
1.15.83
1.16.52
1.18.10
1.19.81
1.19.84
1.20.84
1.21.03
1.23.32
1.23.63
1.23.64
1.23.72
1.24.31
1.24.53
1.25.86
1.26.49
1.27.25
1.27.48
1.27.81
1.28.74
1.28.86
1.29.25
1.29.74
1.29.82

RIVAS VAZQUEZ, ELENA
ROUCO GARCIA, LiA
BRANCO RIAL, NADIA

AG-14822
AG-13360
AG-18291

Lanzamento de Pelota 300 g

LINARES CEREIIO, JUDITH
PINEIRO VAZQUEZ, CARLA
MARTINEZ DIAZ, VEGA

CALVO FERNANDEZ, AINARA
BAHAMONDE SEIJO, EMMA
ZULUAGA LAMAZARES, SARA
TARELA TOME, TIANA
GONZALEZ FERNANDEZ, CLEO
DIOS OTERO, LUCIA

PRIEGUE ROMERO, ANGELA
LAVANDEIRA RODRIGUEZ, SARA
REY PRIETO, NOA

NIMO ANEIROS, PAULA

GIL PINTADO, SARA

COUTO GOGORZA, AITANA
PASTORIZA GONZALEZ, NEREA

PENAS MORICEAU, LEO

VILELA MOSQUERA, MATEO
LOSADA COELLO, BIEITO

TUIMIL GARCIA, PEDRO

BALO QUIROGA, PABLO

RAMA GONZALEZ, SERGIO
TORREIRA TRILLO, GABRIEL
RODRIGUEZ CAMPANARIO, EDGAR
NIETO MARQUEZ, ADAI
GRANDAL SANMARTIN, EYDEN
VARELA GARCIA, MARCO

LOPEZ GARCIA, PEDRO

RIO GARCIA, DANIEL

FORMOSO CARBALLEIRA, XANDRE
RAMIL TORRENTE, ANTON
PONTE GOMEZ, ROMAN

TAIBO ARGUELLES, MARTIN
LOSADA COELLO, XOAN
MIGUENS RIVADENEIRA, OLIVER
MOYA PIMIENTO, PABLO JOSE
SAMPEDRO CRUJEIRAS, NICO
BELLO CALVO, IAGO

RAMOS SANTAMARIA, ELOY
NOVO PENA, LUCA

AG-16727
AG-14997
AG-15107
AG-17285
AG-12772
AG-13878
AG-15660
CGC-060114
AG-15936
AG-19812
SLR-300814
AG-16026
AG-8649
SGP-150514
AG-20675
NPG-180613
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CATEGORIA BENXAMIN

50 metros lisos

AG-17159
AG-19940
AG-20127
AG-9229
AG-18544
AG-17158
GTT-031015
AG-19476
ANM-210315
AG-19477
AG-18749
AG-16710
DRG-280715
AG-17369
AG-20574
AG-17337
AG-19605
AG-20126
AG-17314
AG-14017
NSC-100516
IBC-260615
AG-16367
AG-20122

metros lisos

MACEIRAS EIROA, MATEO
VEGA MARTINEZ, ALEXANDRE
LOSADA COELLO, BIEITO
CORNEJO QUIIADA, CHRISTOPHER
LORENZO ARES, ENZO
ROSENDE REBOREDO, MATEO
HALLET RUIZ, OLIVER

SUAREZ PAZ, BORIA
GONZALEZ DOSIL, ANGEL
SEIJIDO FERNANDEZ, GAEL
CORRAL GOMEZ, DANIEL
PENA GOMEZ, ALEX

LOSADA COELLO, XOAN
SUAREZ MEITIN, IAGO
RODRIGUEZ BARRIL, ADRIAN
VALBUENA PAMPIN, NICOAS
CAMEAN MARINO, ALEX
ESTEVEZ LAGO, ALEJANDRO
RODRIGUEZ PIZARRO, MIGUEL
PENA LUQUE, MARIO

NUNEZ GANDARA, PABLO
FONTICOBA PORTA, IKER
VEGA PRIOR, MARCO

PEDRE INFANTE, JUAN

AG-14124
AG-19911
AG-20127
AG-19717

AG-18530
AG-19627
AG-18949
AG-17305
AG-17167
AG-17872
AG-6854
AG-20126
AG-9234
AG-20077
AG-20560
ACM-070515
AG-19925
MRP-270816
AG-6401
PNG-240616
AG-17137
AG-18119
JPI-150116

Salto de lonxitude

PENAS MORICEAU, LEO

LORENZO ARES, ENZO

ROSENDE REBOREDO, MATEO
CORNEJO QUIIADA, CHRISTOPHER
SUAREZ MEITIN, IAGO

VARELA GARCIA, MARCO
ARNOSO JIMENEZ, LUCAS

NUNEZ GANDARA, PABLO

BALO QUIROGA, PABLO

AG-17159

AG-18530
AG-19717
AG-9234
AG-18749
LAJ-101115
PNG-240616
AG-18544
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2013
2014
2013

2014
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013

HOMES

2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2016
2016
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2016
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2015
2016
2015
2015
2016

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015

AL
AL
AL

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN

BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN

BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN

cocc
MRAC
AMEC

SiLC
NAOC
RzcC
CASC
MCHC
CASC
NoYC
BREXC
uxic
NOYC
Vimi
MARC
CASC
cocc
cmcc
cocc

NAOC
MRAC
oLYC
NAOC
MCHC
NAOC
AMEC
RIAC
NEGC
RIAC
FONC
MRAC
SMMC
oLYc
NAOC
FOGC
RzZcCC
oLYc
NoOYC
CASC
uxic
AMEC
sbcc
oLYc

CASC
cocc
oLYC
NAOC
NEGC
SIiLC
RzZcCC
FONC
NoOYC
NAOC
NAOC
sbcc
oLYC
NAOC
sbcc
cmcc
uxic
cocc
cocc
sbcc
ouTc
NAOC
RzCC
FRRC

NAOC
NEGC
SiLC
NAOC
NAOC
FONC
uxic
ouTc
MCHC

A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial

A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia

A Corufia
Santiago
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
Santiago
A Corufia
Santiago
A Corufia
Santiago
Santiago
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
Santiago
A Corufia
Santiago
Santiago
Santiago
A Corufia

A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Corufia

A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia

06-abr-24
17-mar-24
17-mar-24

14-abr-24
28-abr-24
28-abr-24
28-abr-24
28-abr-24
16-mar-24
14-abr-24
16-mar-24
14-abr-24
14-abr-24
27-abr-24
28-abr-24
16-mar-24
28-abr-24
28-abr-24
16-mar-24

03-mar-24
21-abr-24
06-abr-24
06-abr-24
03-mar-24
03-mar-24
21-abr-24
03-mar-24
21-abr-24
06-abr-24
21-abr-24
21-abr-24
03-mar-24
06-abr-24
06-abr-24
03-mar-24
06-abr-24
03-mar-24
21-abr-24
03-mar-24
21-abr-24
21-abr-24
21-abr-24
03-mar-24

16-mar-24
28-abr-24
28-abr-24
28-abr-24
27-abr-24
14-abr-24
28-abr-24
27-abr-24
27-abr-24
28-abr-24
28-abr-24
14-abr-24
28-abr-24
16-mar-24
14-abr-24
16-mar-24
14-abr-24
28-abr-24
16-mar-24
27-abr-24
14-abr-24
28-abr-24
28-abr-24
28-abr-24

03-mar-24
17-mar-24
17-mar-24
03-mar-24

06-abr-24
17-mar-24
17-mar-24
17-mar-24

06-abr-24
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35.59
35.86
36.44
36.77
37.6

37.63
38.08
38.17

BARREIRO NIETO, RAFAEL
MIGUENS RIVADENEIRA, OLIVER
VEGA PRIOR, MARCO

GRANDAL SANMARTIN, EYDEN
MARTINEZ FERNANDEZ, NICO
GONZALEZ DOSIL, ANGEL

TAIBO ARGUELLES, MARTIN
HALLET RUIZ, OLIVER

PONTE GOMEZ, ROMAN
RODRIGUEZ SEIJAS, LEONARDO
LOSADA COELLO, BIEITO
SINEIRO BEIRO, SANTIAGO
RODEIRO JORGE, PEDRO

PEREZ POLIN, MATEO
FERNANDEZ UDIAS, PAULO

Lanzamento de Peso 1kg

LOPEZ GARCIA, PEDRO

PENA LUQUE, MARIO
RODRIGUEZ VILLEGAS, SOLOMON
SEIJIDO FERNANDEZ, GAEL
LOPEZ FERNANDEZ, MARIO
MOREDA QUINTANS, MARTIN
RODRIGUEZ GARCIA, XIAN
VAZQUEZ VARELA, XOEL
RAMIL TORRENTE, ANTON
SUAREZ MEITIN, IAGO
LINARES ROSENDE, DARIO
LODEIRO JORGE, PEDRO
MOSQUERA DURAN, ADAN
PANIAGUA PISO, TELMO

VILA FERNANDEZ, JORGE D.
VIANO LOPEZ, RODRIGO

Lanzamento de Pelota 2

MACEIRAS EIROA, MATEO

CUBEROS RODRIGUEZ, LUCAS ALEJANDRO

RIO GARCIA, DANIEL

CORRAL GOMEZ, DANIEL
RODRIGUEZ CAMPANARIO, EDGAR
PEREZ MONTES, TEO

NUNEZ GANDARA, PABLO
CENDAN SANCHEZ, ENRIQUE
FONTICOBA PORTA, IKER

RAMA GONZALEZ, SERGIO
VALBUENA PAMPIN, NICOAS
DIEGUEZ FERNANDEZ, MATEO
OUBINA LOPEZ, PEPE
RODRIGUEZ VILLEGAS, SOLOMON
PEDRE INFANTE, JUAN
GONZALEZ CALVETE, GABRIEL
RODRIGUEZ SANCHEZ, EFREN
MIGUENS RIVADENEIRA, OLIVER
ASOREY RAMOS, MATEO

ABAD FERNANDEZ, MARTIN

Tesoira

CAMEAN MARINO, ALEX
TUIMIL GARCIA, PEDRO

DE VEGA BOEDO, LUCAS
PENA GOMEZ, ALEX

RIERA MARTINEZ, JUAN
ESTEVEZ LAGO, ALEJANDRO
MOYA PIMIENTO, PABLO JOSE
GOMEZ GARCIA, ARTAI
RAMOS SANTAMARIA, ELOY
SUAREZ PAZ, BORIA
SAMPEDRO CRUJEIRAS, NICO
VILELA MOSQUERA, MATEO
SOBREIRA BUCHER, ROBIN
RODRIGUEZ PIZARRO, MIGUEL
GONZALEZ MOURO, ERIC
MELLA PALLAS, SERGIO

VEGA PRIOR, MARCO

HALLET RUIZ, OLIVER

Relevos 4x50

CA NARON SUB10

CA MILLARAIO, SUB10 HOMES
CORUNA COMARCA SUB10
FERROL ATLETISMO SUB10
FONTES DO SAR SUB10

RIAZOR CORUNA SUB10

LA MOCHILA DEL DEPORTE SUB10
OLYMPO SUB10

AG-7733
AG-17314
AG-18119
AG-19477
AG-18526
AG-17305
AG-19605
AG-19627
AG-17337
LRS-020315
AG-20127
SSB-060416
AG-19380
MPP-280116
PFU-230415

AG-16710
AG-6401
AG-20771
AG-17167
MLF-070916
MMQ-241115
XRG-300615
AG-18673
AG-20574
AG-9234
AG-20201
PRJ-310315
AG-20287
AG-13248
AG-20808
AG-16491

AG-14124
AG-17661
DRG-280715
AG-17872
AG-19476
AG-16340
PNG-240616
ECS-030616
AG-17137
AG-17158
AG-20560
AG-16806
AG-19414
AG-20771
JPI-150116
AG-20555
AG-20686
AG-17314
AG-18726
MAF-010815

ACM-070515
AG-9229
LDV-290415
AG-6854
JRM-200215
AG-19925
AG-14017
AG-18831
AG-16367
AG-18949
NSC-100516
AG-19940
RSB-160616
MRP-270816
AG-18129
AG-19629
AG-18119
AG-19627

AG-17159
MRA-MRA10H
AG-19925
AG-20045
AG-18949
AG-19605
AG-18555
AG-20127
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2015
2016
2015
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2015

2016
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2015
2015
2016
2016
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2015
2015
2016
2016
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2015

2015
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2015

BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN

BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN

BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN

BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN

BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN

sbcc
NoOYC
RzcCC
RIAC
SiLC
NoOYC
RzCC
RzcCC
FOGC
outc
oLYc
cocc
AMEC
MELICO
ORTC

MRAC
sbcc
PINOC
NAOC
NAOC
NEGC
MELICO
MRAC
NAOC
NAOC
VED
AMEC
SiLC
FONC
sbcc
PINOC

CASC
CASC
SMMC
NAOC
RIAC
MARC
outc
PORTC
NAOC
NAOC
cmcc
AMEC
MCHC
PINOC
FRRC
MCHC
CASC
NOYC
MRAC
SMMC

uxic
NAOC
cocc
sbcc
uxic
cocc
CASC
CASC
sbcc
FONC
uxic
MRAC
ORTC
cocc
RzcCC
RzCC
RzcCC
RzcCC

NAOC
MRAC
cocc
FRRC
FONC
RzCC
MCHC
oLyc

A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
Santiago
Santiago
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
Santiago
Santiago
Santiago

Santiago
Santiago
Santiago
A Corufia
A Corufia
Santiago
Santiago
Santiago
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
Santiago
Santiago

A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia

A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia

A Corufia
Santiago
A Corufia
A Corufia

A Pobra do Caramifial

A Corufia
A Corufia
A Corufia

17-mar-24
17-mar-24
06-abr-24
06-abr-24
21-abr-24
21-abr-24
03-mar-24
03-mar-24
03-mar-24
17-mar-24
06-abr-24
06-abr-24
21-abr-24
21-abr-24
21-abr-24

21-abr-24
21-abr-24
21-abr-24
06-abr-24
03-mar-24
21-abr-24
21-abr-24
21-abr-24
03-mar-24
03-mar-24
17-mar-24
17-mar-24
17-mar-24
17-mar-24
21-abr-24
21-abr-24

16-mar-24
16-mar-24
28-abr-24
28-abr-24
16-mar-24
16-mar-24
14-abr-24
28-abr-24
28-abr-24
16-mar-24
16-mar-24
14-abr-24
16-mar-24
27-abr-24
28-abr-24
16-mar-24
16-mar-24
14-abr-24
27-abr-24
28-abr-24

14-abr-24
16-mar-24
16-mar-24
14-abr-24
27-abr-24
28-abr-24
28-abr-24
28-abr-24
27-abr-24
27-abr-24
14-abr-24
14-abr-24
27-abr-24
16-mar-24
28-abr-24
28-abr-24
28-abr-24
28-abr-24

06-abr-24
21-abr-24
03-mar-24
03-mar-24
17-mar-24
03-mar-24
03-mar-24
06-abr-24
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13

16

38.41
38.54
39.3

41.52
42.24

8.53
8.66
8.85
8.94
8.95
8.99
9.01
9.07
9.09
9.13
9.14
9.18
9.18
9.18
9.20
9.21
9.24
9.24
9.29
9.30
9.30
9.37
9.42
9.45

1.18.95
1.21.47
1.22.16
1.23.38
1.24.01
1.24.94
1.25.63
1.25.86
1.25.89
1.26.28
1.26.29
1.26.74
1.27.26
1.27.54
1.27.83
1.28.12
1.28.48
1.29.08
1.29.48
1.30.12
1.30.80
1.31.11
1.31.20
1.31.42

L L LhuthLhuthhh BN NN NN KL L

AMES ATLETISMO SUB10

CA SADA SUB10
SD COMPOSTELA SUB10

RIA FERROL, SUB10 HOMES

ORTIGUEIRA SUB10

AG-18288
AG-14124
SDC-SDC10H
RIA-RIA10H
AER-270915

CATEGORIA BENXAMIN MULLERES

50 metros lisos

MELLA RAMA, CELIA AG-16267
SEOANE RUBINOS, LUNA AG-9399
JUANATEY SANTIAGO, LOLA AG-14361
PARDAL SANCHEZ, MENCIA MPS-290216
VAZQUEZ MERENS, EMMA AG-20854
RIVAS GRUEIRO, AINARA AG-20118
VILLAVERDE FANDINA, NAIRA AG-19424
PARDO ZAMBRANO, EMMA AG-20261
FREIRE CAGIAO, IVANA AG-14516
GARRIDO GIMENO, SOFIA AG-20056
GUTIERREZ ARES, AINE AG-20064
SESTAYO MARTINEZ, CAYETANA AG-19819
BARREIRO PENSADO, UXIA UBP-010415
REGUEIRO OTERO, EMMA AG-16529
SAAVEDRA VIZCAINO, LUA AG-17144
BRARIA GONZALEZ, MARTINA AG-3776
CASTELO VICENTE, MARIA VICTORIA AG-19625
CAAVEIRO ALMEIDA, GRETA AG-17345
MURIZ CANAS, NOA AG-14761
VAZQUEZ ANON, SARA SVA-211016
VAZQUEZ ANON, NOA NVA-211016
RODRIGUEZ GONZALEZ, CANDELA CRG-220415
RUBIO COLINO, ALBA ARC-110315
FERNANDEZ ROMEU, DANIELA AG-19470
SEOANE RUBINOS, LUNA AG-9399
RIVAS GRUEIRO, AINARA AG-20118
FREIRE CAGIAO, IVANA AG-14516
SEIJO SUAREZ, CARMEN AG-18148
SANCHO FERNANDEZ, LIA AG-19719
DIAZ LOPEZ, MIREIA AG-17371
PAREDES GARCIA, CARME AG-9231
PEREZ DE SAN JUAN, VICTORIA AG-20552
FERNANDEZ NOVO, CLAUDIA AG-19609
PUGA SEOANE, CLOE CPS-040816
BARRO PITA, LIA AG-20120
PAZOS OTERO, OLAIA AG-13489
GALEGO MARTINEZ, MENCIA AG-9230
RODRIGUEZ GONZALEZ, CANDELA CRG-220415
CAAVEIRO ALMEIDA, GRETA AG-17345
BOUZAS DURAN, ERIN AG-16263
GARRIDO GIMENO, SOFIA AG-20056
CASTELO VICENTE, MARIA VICTORIA AG-19625
MARTINEZ HAGIST, KATALINA AG-20846
JIMENEZ VILViCHEZ, ALBA AG-19475
FARINA SILVOSO, CLARA AG-15972
BRANIA GONZALEZ, MARTINA AG-3776
FERNANDEZ ROMEU, DANIELA AG-19470
VILLAVERDE FANDINA, NAIRA AG-19424
BARRO PITA, LIA AG-20120
BARREIRO PENSADO, UXIA UBP-010415
RODRIGUEZ LAMAS, OLIVIA M2 OMR-080715
PAZOS OTERO, OLAIA AG-13489
SEOANE RUBINOS, LUNA AG-9399
CASTILLO FERNANDEZ, DANIELA AG-17451
JUANATEY SANTIAGO, LOLA AG-14361
FREIRE SIUAREZ, LARA AG-20043
RIVAS GRUEIRO, AINARA AG-20118
REY SAN VICENTE, PAOLA AG-20862
VILLAVERDE FANDINA, NAIRA AG-19424
CANEDA BARREIRO, TANIA AG-18762
BRANA GONZALEZ, MARTINA AG-3776
ROMERO CENDAN, NORA AG-17368
PARDAL SANCHEZ, MENCIA MPS-290216
MURIZ CANAS, NOA AG-14761
CASTELO VICENTE, MARIA VICTORIA AG-19625
BARREIRO PENSADO, MALIA MBP-070816
SESTAYO MARTINEZ, CAYETANA AG-19819
DIAZ LOPEZ, MIREIA AG-17371
FERNANDEZ ROMEU, DANIELA AG-19470
SANDE VIZCAYA, XELA XSV-130716
REGUEIRA MONTERO, YAIZA YRM-290416

Lanzamento de Peso 1kg
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2016
2015
2015
2016
2015

2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2016

2015
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2016
2016

BN
BN
BN
BN
BN

BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN

BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN

BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN

AMEC
CASC
sbcc
RIAC
ORTC

MRAC
FRRC
NOYC
PADRC
MRAC
oLyc
PINOC
cocc
BETAC
FRRC
FRRC
NoOYC
uxic
MRAC
NAOC
MCHC
RzCC
oLyc
cocc
cocc
cocc
SMMC
SMMC
RIAC

FRRC
oLyc
BETAC
CASC
NAOC
oLyc
NAOC
RzCC
RzCC
cocc
oLyc
MRAC
NAOC
SMMC
oLYyc
MRAC
FRRC
RzCC
AMEC
RIAC
VED
MCHC
RIAC
PINOC

oLyc
uxic
SMMC
MRAC
FRRC
BARC
NOYC
FRRC
oLyc
MRAC
PINOC
FONC
MCHC
oLyc
PADRC
cocc
RzCC
uxic
NOYC
oLyc
RIAC
PADRC
uxic

Santiago
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
Santiago

A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Pobra do Caramifial
Santiago
Santiago
A Corufia
Santiago
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
Santiago
Santiago
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia

A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial

A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
Santiago
A Corufia
A Pobra do Caramifial
Santiago
A Corufia
A Corufia
Santiago
Santiago
Santiago
A Corufia
A Corufia
Santiago
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
Santiago
Santiago

21-abr-24
06-abr-24
17-mar-24
06-abr-24
21-abr-24

17-mar-24
06-abr-24
17-mar-24
21-abr-24
21-abr-24
03-mar-24
21-abr-24
03-mar-24
06-abr-24
06-abr-24
03-mar-24
17-mar-24
21-abr-24
21-abr-24
06-abr-24
06-abr-24
03-mar-24
06-abr-24
03-mar-24
06-abr-24
06-abr-24
03-mar-24
03-mar-24
06-abr-24

28-abr-24
28-abr-24
16-mar-24
28-abr-24
28-abr-24
28-abr-24
28-abr-24
28-abr-24
28-abr-24
28-abr-24
28-abr-24
14-abr-24
16-mar-24
16-mar-24
28-abr-24
14-abr-24
16-mar-24
16-mar-24
14-abr-24
16-mar-24
27-abr-24
16-mar-24
28-abr-24
14-abr-24

03-mar-24
17-mar-24
06-abr-24
21-abr-24
03-mar-24
17-mar-24
21-abr-24
03-mar-24
06-abr-24
21-abr-24
21-abr-24
21-abr-24
03-mar-24
06-abr-24
21-abr-24
03-mar-24
03-mar-24
17-mar-24
17-mar-24
06-abr-24
06-abr-24
21-abr-24
21-abr-24
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VAZQUEZ BARCALA, EVA
RODRIGUEZ TEIJEIRO, NOA
GUZMAN CABRERA, JIMENA
BASCOY PINEIRO, SABELA
FUENTES OTERO, LAURA
MELLA RAMA, CELIA

VERES RODRIGUEZ, ALEXIA
PEITEADO CIGUENZA, SARA
SAAVEDRA VIZCAINO, LUA
GALEGO MARTINEZ, MENCIA
BOUZAS DURAN, ERIN
ALBELA GARCIA, LIA

CALVO PAZ, OLALLA

GARCIA FERNANDEZ, OLALLA
BOUZA RODRIGUEZ, UXIA
SISO LEMA, EMILY
VILLAVERDE FANDINA, NAIRA
ROMERO GOLMAR, CLAUDIA

Lanzamento de Pelota 200 g

RUBIO COLINO, ALBA
BARREIRO PENSADO, UXIA
RODRIGUEZ GONZALEZ, CANDELA
JIMENEZ VILVjCHEZ, ALBA
MARTINEZ HAGIST, KATALINA
PAREDES GARCIA, CARME
VILARINO MUJICO, UXIA

PEREZ DE SAN JUAN, VICTORIA
RAMIREZ ANGULO, ANNE
FERNANDEZ NOVO, CLAUDIA
SANCHO FERNANDEZ, LIA
FERNANDEZ ROMEU, DANIELA
RUIZ RODRIGUEZ, LUCIA
AMENEIRO PRIETO, ZOE

LLAMAS BERMUDEZ, SOFIA
BRANA GONZALEZ, MARTINA
SISO LEMA, EMILY

AREN GONZALEZ, DANIELA
COUREL FEIJOO, ALDARA
CASTELO VICENTE, MARIA VICTORIA
SANDE MMAGALHANES, LIA
CONDE LAMAS, LIA

GRILLE BARBAZAN, ZAIRA
BARRAL GARCIA, MARTINA
ABEIJON GARCIA, JULIA
ABRALDES LOPEZ, LARA

MELLA RAMA, CELIA

PARADA RODRIGUEZ, XELA
FARINA SILVOSO, CLARA
BARREIRO PENSADO, MALIA
BETANCOURT VILLADONIGA, ARIEL

Tesoira

MANSO RODRIGUEZ, EMILIA
REGUEIRA MONTERO, YAIZA
SEIJO SUAREZ, CARMEN
REGUEIRO OTERO, EMMA
POMBO PORTOS, XIANA
BARREIRO PENSADO, UXIA
GARRIDO GIMENO, SOFIA
PUENTE GONZALEZ, ERIKA

PUGA SEOANE, CLOE

FREIRE SIUAREZ, LARA

SEOANE RUBINOS, LUNA
VAZQUEZ ANON, NOA

SUENA FREIRE, SABELA

GALLEGO WIELBOWICZ, GABRIELA
BARREIRO PENSADO, MALIA
ABRALDES LOPEZ, LARA

PEREZ OUJO, ALBA

AG-18765
AG-19715
AG-9035
AG-16216
AG-13014
AG-16267
AVR-100316
SPC-080315
AG-17144
AG-9230
AG-16263
AG-20202
AG-19720
OGF-140615
AG-19716
AG-17090
AG-19424
AG-18764

ARC-110315
UBP-010415
CRG-220415
AG-19475
AG-20846
AG-9231
UVM-070915
AG-20552
ARA-040116
AG-19609
AG-19719
AG-19470
AG-20742
AG-20231
AG-7947
AG-3776
AG-17090
AG-3786
AG-14731
AG-19625
AG-12988
LCL-290415
AG-16788
AG-18688
AG-14235
LAL-031115
AG-16267
XPR-131016
AG-15972
MBP-070816
ABV-170615

EMR-260216
YRM-290416
AG-18148
AG-16529
AG-20219
UBP-010415
AG-20056
AG-19471
CPS-040816
AG-20043
AG-9399
NVA-211016
AG-20052
AG-20517
MBP-070816
LAL-031115
APO-160615
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2015
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2016

2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2016
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2015

2016
2016
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2015
2016
2016
2015
2016
2015
2015

BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN

BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN

BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN

FONC
NAOC
CASC
MARC
VED
MRAC
MALPC
ORTC
NAOC
NAOC
MRAC
VED
NAOC
NAOC
NAOC
MCHC
PINOC
FONC

SMMC
uxic
SMMC
RIAC
AMEC
NAOC
SMMC
RzCC
NAOC
RzCC
NAOC
RIAC
scce
FRRC
MCHC
MCHC
MCHC
MCHC
cocc
RzCC
MCHC
AMEC
AMEC
sDcc
NOYC
uxic
MRAC
ORTC
VED
uxic
SMMC

cocc
uxic
CASC
MRAC
MRAC
uxic
FRRC
RIAC
cocc
FRRC
FRRC
cocc
FRRC
RIAC
uxic
uxic
uxic

Santiago
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
Santiago
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
Santiago

A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia

A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial
A Pobra do Caramifial

21-abr-24
03-mar-24
06-abr-24
06-abr-24
17-mar-24
17-mar-24
06-abr-24
21-abr-24
03-mar-24
03-mar-24
17-mar-24
17-mar-24
06-abr-24
06-abr-24
06-abr-24
03-mar-24
17-mar-24
21-abr-24

16-mar-24
27-abr-24
28-abr-24
16-mar-24
14-abr-24
28-abr-24
16-mar-24
16-mar-24
28-abr-24
16-mar-24
16-mar-24
16-mar-24
16-mar-24
16-mar-24
16-mar-24
16-mar-24
16-mar-24
16-mar-24
16-mar-24
16-mar-24
16-mar-24
14-abr-24
14-abr-24
14-abr-24
14-abr-24
27-abr-24
27-abr-24
27-abr-24
27-abr-24
27-abr-24
28-abr-24

16-mar-24
27-abr-24
28-abr-24
14-abr-24
14-abr-24
27-abr-24
16-mar-24
28-abr-24
16-mar-24
16-mar-24
16-mar-24
16-mar-24
16-mar-24
16-mar-24
14-abr-24
14-abr-24
27-abr-24



